
Uchwała Nr 1194/2008 
           Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

           z dnia 24 września 2008 roku 
 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na wybór Lokalnej Grupy Działania (LGD) do realizacji 
Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013. 
Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami), art. 6 ust. 1 pkt. 2  Ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (Dz. U. 2007 r. Nr 64 poz. 427) oraz § 3 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa  
i Rozwoju Wsi z dnia 23 maja 2008 r. w sprawie szczegółowych kryteriów i sposobu wyboru 
lokalnej grupy działania do realizacji lokalnej strategii rozwoju w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 103 poz. 659) uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Ogłasza się konkurs na wybór Lokalnej Grupy Działania (LGD) do realizacji Lokalnej 
Strategii Rozwoju (LRS) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007       
-2013.   
      §2 
 
Termin składania wniosków w konkursie o którym mowa w § 1 ustala się na: 
 od 17 listopada 2008 r.  do 15 stycznia 2009 r.  
 
      §3 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Środowiska oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego. 
 
                               §4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
           Marszałek Województwa 
 
                Adam Jarubas 
 


